
 
 
 

   

 

 
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 

tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 
E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it 

Codice Fiscale 90014820295  
 

Prot. n. 4914 del 20.07.2022                                                                                                Pubblicato il 20.07.2022 
 
 
ELENCO DEFINITO AMMESSI ALA PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA AL PROGETTO PER LA 
BACINIZZAZIONE DELL’ANSA DI VOLTA VACCARI, ALLA FOCE DEL PO DI PILA IN COMUNE DI 
PORTO TOLLE (RO), PER LA CREAZIONE DI UN INVASO DI ACQUA DOLCE AI FINI IRRIGUI DA 
UTILIZZARE NEI PERIODI DI FORTE RISALITA DEL CUNEO SALINO - PROGETTO DI 
COMPLETAMENTO A SEGUITO DI RESCISSIONE CONTRATTUALE – 1° LOTTO FUNZIONALE” - CUP 
J83H09000150002 - GARA N. 1/2022 - ED ELENCO DEFINITIVO AMMESSI ALLA PROCEDURA 
NEGOZIATA 

***** 

AVVISO ELENCO DEFINTIVO AMMESSI ALLA PROCEDURA NEGOZIATA 

Con riferimento all’informativa preliminare di gara prot. n. 4267 del 29.06.2022, facendo seguito all’avviso n. 4894 
del 19.07.2022, si comunica che il Rup si è avvalso della possibilità di integrare l’elenco degli O.E. prevista 
dall’informativa n. 4267 DEL 29.06.2022, estendendo l’invito ad ulteriori tre O.E. che hanno presentato 
manifestazione d’interesse, come indicato nel verbale n. 4895 del 19.07.2022 e precisamente: 

O.E. associato al  protocollo consorziale n. 
4514 del 07.07.2022 
4624 del 11.07.2022 
4531 del 07.07.2022 

 
Pertanto l’Elenco completo degli O.E. da invitare alla procedura in esame risulta essere il seguente: 

O.E. associato al  protocollo consorziale n. 
4800 del 15.07.2022 
4675 del 12.07.2022 
4640 del 11.07.2022 
4631 del 11.07.2022 
4513 del 07.07.2022 
4514 del 07.07.2022 
4624 del 11.07.2022 
4531 del 07.07.2022 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

IL CAPO SETTORE PROGETTI 
F.to-Dr. Ing. Stefano TOSINI- 

 
 

 

 
 
Responsabile: Capo Settore Affari Legali, Affari Generali e Contratti Pubblici - Dr.ssa Zampieri Claudia 
Referente: Dr.ssa. Erica Mantovani 
\\SERVER01\Settore Affari legali e Affari Generali\Lavori in Appalto\Pratica 220 - Ansa di Volta Vaccari\2022\1° LOTTO_APPALTO\MANIFESTAZIONE 
INTERESSE\4_avviso esito scelta.doc 

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it

